CONDICIONAL.	TODA	VEZ	QUE	CANCELO	POLIZA	JUDICIAL	PARA	PAGAR	LA	CAUCION
IMPUESTA.	PROCESO	BAJA	A	SECRETARIA	JUTNO	CON	BOLETA	DE	LIBERTAD.

3	CUAD 1

23/07/10 AL	DESPACHO RAMIREZ	-	CRISANTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	PÃ“LIZA	No21-41-101002583	POR	VALOR	DE
TREINTA	Y	OCHO	MIL	SETECIENTOS	CUARENTA	Y	CUATRO	PESOS	($38.744.00)	MCTE....N*AG 1

23/07/10 AL	DESPACHO RAMIREZ	-	CRISANTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	PROCESO	CON	DOCUMENTACIÃ“N	DEL	INPEC
POR	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL...N*AG PROCESO 1

23/07/10 RecepciÃ³n	de
Memoriales

RAMIREZ	-	CRISANTO	:	SE	RECIBE	MEM	DEL	CONDENADO	ALLEGANDO	POLIZA	JUDICIAL	PARA